

nr	Ref. nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	5	Inhoud	Inschrijvingsleidraad pagina 11	Er wordt gesproken over leveren, plaatsen en installeren van nieuwe apparatuur. Wordt hiermee ook bedoeld water-technische en electra-technische werkzaamheden tbv spoelmachine, spoelbakken, steamer etc?	Hiermee wordt bedoeld dat alle apparaten aangesloten worden op de aansluitingen door Opdrachtnemer. Voor elektra-technische werkzaamheden geldt dat Opdrachtgever de aanpassingen in overleg realiseert, voor de aansluitingen en afvoerpunten van water geldt dat deze moeten worden aangesloten op de bestaande situatie.
2	39	Inhoud	Inschrijvingsleidraad	Wat vindt Hoogheemraadschap belangrijke punten waarover de nieuwe partner moet beschikken?	Alle punten die Opdrachtgever belangrijk vindt, zijn opgenomen in de aanbestedingsstukken.
3	3	Inhoud	Inschrijvingsleidraad K2	De checklist en voorbeeldrapportage mogen separaat bijgevoegd worden. Omdat deze vanuit onze systemen worden gegenereerd, vragen wij u om de opmaak zoals lettertype/-grootte en regelafstand te laten vervallen. Kunt u hiermee akkoord gaan?	Indien de leesbaarheid van het document goed blijft, kunnen het gevraagde lettertype, groot en regelafstand komen te vervallen voor de bijlage. Voor alle duidelijkheid: dit geldt niet voor de uitwerking van K2 zelf en ook niet voor het maximum aantal pagina's dat is gesteld aan de bijlage.
4	40	Inhoud	Inschrijvingsleidraad	Het onderdeel "K2 Onderhoudsplan" mag maximaal uit 2 pagina's A4-formaat tekst bestaan. Is dit exclusief een voorblad en inhoudsopgave?	Ja, dit is exclusief een voorblad en inhoudsopgave.
5	41	Inhoud	Inschrijvingsleidraad	De Coffee Deli is fase 2 van de levering, moet de bestelde apparatuur tot die tijd opgeslagen worden? Zo ja, waar moet dit opgeslagen worden?	De apparatuur van de Coffee Deli hoeft niet direct besteld te worden. Er is nog geen duidelijkheid over de exacte termijn wanneer deze gerealiseerd gaat worden. Afstemming over de exacte afmetingen voor de apparatuur ten behoeve van de Coffee Deli dient in nauwe afstemming met de interieurbouwer plaats te vinden. Opslag van apparatuur is in ogen van de Opdrachtgever dan ook niet van toepassing.
6	4	Inhoud	Inschrijvingsleidraad, Pagina 32 6.1.2 Financieel gunningscriterium	Er wordt gesproken over all-in tarieven. Heeft dit betrekking op de nieuw te leveren apparatuur of op het onderhoudscontract?	Dit geldt voor beide onderdelen. Echter wat betreft onderhoud betreft het alleen de all-in tarieven voor preventief onderhoud zoals benoemd in het prijzenblad.
7	31	Inhoud	Inschrijvingsleidraad 6.1.2	Er mogen geen negatieve bedragen worden opgenomen (inschr.leidr. 6.1.2). Echter in de Excel lijst wordt de korting voor oude apparaten als + bedrag meegenomen in het totaal. Dit lijkt ons niet goed, graag uw reactie.	Het klopt dat dit bedrag wordt meegenomen als plus bedrag in de sheet, echter wordt bij het berekenen van de totale inschrijfprijs cel G89 afgetrokken van het totaal (zie formule in cel G90).
8	32	Inhoud	Leidend document	Welk document is leidend voor het opstellen van de offerte? Is dat Bijlage 7 of bijlage 2? Deze komen niet met elkaar overeen.	Er is een aangepaste versie bijgevoegd van het prijzenblad bij de Nota van Inlichtingen. Bijlage 7 is bovendien leidend.
9	33	Inhoud	Leidend document	Wat is leidend qua afmetingen? De tekening van bijlage 8 plattegrond of de omschrijvingen van Bijlage 7 (Technische specificatie grootkeuken).	De omschrijvingen van bijlage 7 zijn leidend voor de inschrijving, maar na gunning dient alles nagemeten te worden.
10	56	Contract	Bijlage 2 Tarievenblad	Hier is geen plaats voor het invullen van montage, demontage en afvoeren van apparatuur. In welke regel kunnen wij dit opnemen of stuurt u een gewijzigde versie waarin deze mogelijkheden zijn opgenomen?	Hier is een aparte post voor opgenomen in de nieuwe versie van het prijzenblad, welke is meegestuurd met de Nota van Inlichtingen.
11	55	Contract	Programma van Eisen	Facturatie punt 3, hier benoemd u dat de facturatie per fase achteraf plaats vindt. Het is gebruikelijk bij een project van deze omvang om te werken met termijnfacturen. Staat Hoogheemraadschap er voor open om dit nader te bespreken?	Na gunning staat Opdrachtgever er voor open om in overleg termijnen te bepalen voor facturatie.
12	42	Inhoud	Bijlage 6 Programma van Eisen	In de PvE staat bij punt 12: Opdrachtnemer dient het geheel schoon, gebruiksklaar en werkend op te leveren. Hoe moeten wij dit lezen? Is het de bedoeling dat wij de keuken gebruiksschoon opleveren? Normaal leveren wij bezemschoon op en draagt de opdrachtgever zorg voor gebruiksschoon maken van de keuken. Graag uw reactie.	Bezemschoon is akkoord.
13	1	Proces	PVE Bijlage 6	Wenst u deze bijlage getekend bij het voorstel te ontvangen?	Ja, deze bijlage wensen wij getekend bij het voorstel te ontvangen.
14	57	Uitvoering	Bijlage 6 Elektrotechnisch	Welke stekkers (CEE Form of Perilex) met bijbehorend Ampèrage dienen wij te leveren?	Er dienen CEE form stekkers geleverd te worden.
15	58	Uitvoering	Bijlage 6 Elektrotechnisch	Punt 31, het aarden van apparatuur op de installatie dient door een E-installateur te worden gedaan. Kunt u dat bevestigen?	Ja, Opdrachtgever kan bevestigen dat dit door een E-installateur gedaan dient te worden, maar Opdrachtnemer levert voor dit onderdeel een E-installateur aan.
16	59	Uitvoering	Bijlage 6 Werktuigbouwkundig	Punt 33, de in dit punt genoemde werkzaamheden/leveringen dienen door een W-installateur te worden gedaan. Kunt u dat bevestigen?	Ja, Opdrachtgever kan bevestigen dat dit door een W-installateur gedaan dient te worden, maar Opdrachtnemer levert voor dit onderdeel een W-installateur aan.
17	43	Inhoud	Bijlage 6 Programma van Eisen	In bijlage 6 PvE is punt 33 en 34 normaal gesproken bedoeld voor de W-installateur. Kunt u dit bevestigen?	Zie antwoord vraag 16.

18	60	Uitvoering	Bijlage 6 Dienstverlening onderhoud	Punt 37, hier worden veiligheidsvoorschriften genoemd. Kunnen deze worden toegestuurd?	Alle veiligheidsvoorschriften (zoals VCA-basis) die van toepassing zijn, staan reeds benoemd in het Programma van Eisen.
19	2	Inhoud	PvE Bijlage 6	Rapportages 44 conform NEN 2767. Wij werken met een afgeleide van deze norm omdat voor Grootkeuken geen vaste norm is vastgesteld. Is dit akkoord?	Zolang deze afgeleide aantoonbaar hetzelfde eindresultaat en kwaliteitsniveau weergeeft, gaat Opdrachtgever hiermee akkoord.
20	6	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificaties pos 01	Is de wens om koel en vriescel naast elkaar te plaatsen, elke met een eigen buitendeur of een vriescel achter de koelcel te plaatsen met een toegang tot de vriescel via de koelcel?	Het is de bedoeling om de koel en vriescel naast elkaar te plaatsen.
21	29	Inhoud	Ruimte 0.73	Kunt u aangeven waar de vriescel wordt geplaatst en wat de afmeting moet gaan worden? Er is namelijk erg weinig ruimte beschikbaar in 0.73 Magazijn.	De vriescel wordt geplaatst in ruimte 0.73 en de afmetingen dienen 1400mm x 2100mm te worden.
22	50	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificatie ruimte 0.73	Betreffende de koelcel: Is de gehele diepte van 2700 beschikbaar voor de koel-vriescel?	De gehele 2700 is beschikbaar voor de koel-vriescel.
23	51	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificatie ruimte 0.73	Bij positie 1 wordt koudemiddel met een laag GWP gevraagd. Is R 448a (1387 GWP) akkoord?	Het koudemiddel dat nu wordt gebruikt is R507. R448a is een goede vervanger.
24	7	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificaties pos 02	Is er een specifieke norm voor de stellingen gewenst?	Er is geen aanvullende gewenste norm, anders dan benoemd in Bijlage 7 E2.
25	52	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificatie ruimte 0.73	Worden de doorvoeren door de bouwkundige aannemer brandwerend afgewerkt?	Indien er nieuwe doorvoeren moeten worden gemaakt, zullen deze brandwerend afgewerkt worden.
26	36	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificatie ruimte 0.72	Waar staat info van de huidige koel-/ vries installatie zoals verwezen bij Ruimte 0.72 Koffiekeuken omschrijving E5	Deze informatie is niet beschikbaar en Opdrachtgever acht deze informatie ook niet relevant voor het doen van een juiste aanbieding.
27	8	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificaties pos 17	Dienen water aan- en afsluitingen door grootkeukenleverancier te worden afgedopt of door extern technisch installateur?	Bij het demonteren van de apparatuur dient de Opdrachtnemer de water aan- en afsluitingen af te doppen.
28	13	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificaties pos 17	Onderbouw 2 x 3 x 1/2 ladenblok, bedoelt u hiermee 2 x 3 x 1/3 ladenblok?	Het moet inderdaad zijn 2 x 3 x 1/3 ladeblok. De overige onderbouwen blijven zoals gevraagd.
29	9	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificaties pos 19	Dienen water aan- en afsluitingen door grootkeukenleverancier te worden afgedopt of door extern technisch installateur?	Zie vraag 27.
30	10	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificaties pos 20	Dienen water aan- en afsluitingen door grootkeukenleverancier te worden afgedopt of door extern technisch installateur?	Zie vraag 27.
31	11	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificaties pos 21	Dient de grootkeukenleverancier het afzuigkanaal af te dichten?	Het afzuigkanaal dient afgesloten te worden door de Opdrachtnemer.
32	12	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificaties pos 21	Dient de grootkeukenleverancier het roosterwerk en plafondplaten aan te helen?	Het is wenselijk dat de Opdrachtnemer dit doet.
33	14	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificaties pos 33	Op welk koudemiddel werken deze koelwerkbanken momenteel?	Zie antwoord vraag 23.
34	15	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificaties pos 33	Vanwege de leeftijd van de koelwerkbanken en de onbekende staat van de verdamper in deze banken is het een kritiek item om alleen de koelinstallatie te vervangen. Wij adviseren om de gehele koelwerkbanken te vervangen zodat het 1 juist op elkaar ingesteld koelsysteem wordt. Is dit akkoord?	Ja, dit is akkoord.
35	46	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificatie ruimte 0.70	Positie 34 van 0.70 Bereidingskeuken. Van welk materiaal moet de legplank zijn en wat is de afmeting van de legplank, moet deze demonteerbaar zijn?	De legplank dient van RVS of trespal te zijn. De legplank dient uitneembaar te zijn.
36	16	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificaties pos 37	Dient de steamer aangesloten te worden door de grootkeukenleverancier of door de extern technisch installateur?	Opdrachtnemer is verantwoordelijk voor de aansluiting van de steamer. Naar inzicht van Opdrachtnemer kan bepaald worden of Opdrachtnemer dit zelf doet of hier een extern technisch installateur voor inschakelt.
37	38	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificatie ruimte 0.70	Staan de 2 combisteamers, positie 37, onder één grote afzuigkap of krijgen de combisteamers ieder een aparte afzuiging (Ultravent)?	De steamers krijgen ieder een aparte afzuiging. Er is reeds één afzuiging aanwezig, dus er dient één afzuiging bijgeplaatst te worden.
38	17	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificaties pos 41	Dient het nieuwe blad voorzien te zijn van doorvoeren tbv de diverse aansluitingen?	Ja.
39	62	Uitvoering	Bijlage 7 Positie 41, RVS blad	Er wordt vermeld dat het werkblad aaneensluitend over dient te gaan in het uitgiftebuffet. Het is ons op basis van de tekening (Bijlage 8 – Plattegrond – Gewenste situatie) niet duidelijk waar dit uitgiftebuffet zich bevindt. Kunnen wij er voor nu van uitgaan dat het opnemen van een prijs voor een werkblad conform opgegeven afmeting 2000 x 800 x 40 mm voldoende is.	Ja, hier kunt u vanuit gaan.
40	34	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificatie ruimte 0.70	In de ruimte 0.70 Bereidingskeuken positie 43 wordt er een bak/grillplaat gevraagd met een onderbouw gesloten dmv van een draaideur, maar bij positie 46 rvs meubel wordt er als onderbouw 2st 3x 1/2 ladenblok en open onderbouw gesproken. Wat mogen wij aanhouden als onderbouw?	Positie 43 betreft een drop in bak grill plaat. Als onderbouw kunt u 2 stuks 3x 1/3 ladenblok aanhouden.

41	47	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificatie ruimte 0.70	Positie 43 van 0.70 Bereidingskeuken. Er staat bij de bak-grillplaat verwijderen/afvoeren en een nieuwe plaatsen i.p.v. de wasbak. Wij begrijpen bij positie 46 dat er een nieuw meubel komt. Klopt dit?	Dit is correct.
42	18	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificaties pos 44	Het gevraagde model friteuse is een vloermodel dat niet kan worden ingebouwd in een naadloos werkblad. Ons advies is om 1 groot naadloos blad te leveren voorzien van inbouw friteuses die de elementen wel in de vetpan hebben hangen. Is dit akkoord?	De wens is een friteusemodel waar de warmte elementen aan de zijkanten zitten. Een inbouw of een vloermodel is beide akkoord, als het aansluit op het werkblad.
43	35	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificatie ruimte 0.70	In de ruimte 0.70 Bereidingskeuken worden er bij positie 44 en 45 friteuses als vloermodel gevraagd. Echter staat bij positie 46 RVS meubel dat de friteuses inbouwmodellen moeten zijn. Graag vernemen wij van u wát er aangeboden mag worden, vloer of inbouw apparatuur?	De wens is een friteusemodel waar de warmte elementen aan de zijkanten zitten. Een inbouw of een vloermodel is beide akkoord, als het aansluit op het werkblad.
44	61	Uitvoering	Bijlage 7 Positie 44 en 45: Friteuses	Hebben wij het goed begrepen dat het de wens is om de pannen van de gevraagde friteuses naadloos in het blad te lassen? Dit is mogelijk echter gaan we hiermee het apparaat modificeren en vervalt daardoor de fabrieksgarantie. Is dit wenselijk? Indien nee, wilt u dan hiervoor in de plaats een drop-in friteuse of blijft u bij de geselecteerde apparaten?	Dit is niet wenselijk. Een model waar de warmte elementen aan de zijkanten zitten heeft de voorkeur. Een ander type dan de geselecteerde friteuse is mogelijk, maar met de specifieke wens dat de warmte elementen aan de zijkanten zitten.
45	19	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificaties pos 45	Het gevraagde model friteuse is een vloermodel dat niet kan worden ingebouwd in een naadloos werkblad. Ons advies is om 1 groot naadloos blad te leveren voorzien van inbouw friteuses die de elementen wel in de vetpan hebben hangen. Is dit akkoord?	Zie antwoord vraag 44.
46	20	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificaties pos 46	Werkblad uit 1 kan alleen met inbouw friteuses. Mogen wij dit op deze wijze aanbieden?	Indien de inbouw friteuse een warmte element aan de zijkant heeft, is dit geen bezwaar.
47	37	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificatie ruimte 0.70	Wordt de afzuigkap boven het werkmeubel in ruimte 0.70 Bereidingskeuken, positie 46, hergebruikt?	Ja, dat is correct.
48	49	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificatie ruimte 0.70	Wordt meubel positie 46 hergebruikt en moet er allen een nieuw blad aangeboden worden?	De nieuwe apparaten krijgen een andere positie dan nu het geval is. Het meubel is dan niet meer passend. Het meubel en het blad graag passend op elkaar aanbieden.
49	23	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificaties pos 48.1	Is het de bedoeling dat de grootkeukenleverancier de koelingen plaatsen in een door de interieurbouwer gemaakt meubel?	Er zal nauwe afstemming moeten plaatsvinden tussen interieurbouwer en Opdrachtnemer. Opdrachtnemer zal na afstemming verantwoordelijk zijn voor de plaatsing
50	24	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificaties pos 48.1	Wij adviseren om het gehele meubel inclusief wandkoelingen door de grootkeukenleverancier te laten fabriceren. Wilt u dat dit als zodanig aangeboden wordt?	Nee.
51	25	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificaties pos 54	Is het de bedoeling dat de grootkeukenleverancier het gehele uitgifteiland fabriceert en levert?	Nee.
52	44	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificatie ruimte 0.61	Graag ontvangen wij een tekening van positie 54 en graag aangeven of deze vrijrijdbaar moet zijn of niet.	Een tekening van positie 54 is momenteel niet beschikbaar. Dit volgt na gunning.
53	30	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificatie ruimte 0.61	In de ruimte 0.61 Uitgifte restaurant worden posities 54 en 55 uitgevraagd. Graag ontvangen wij meer informatie omtrent deze 2 buffetten. Zijn er documenten betreffende de Visual architect Coffee Deli?	De tekeningen en visuals zijn op 13 februari 2023 verstuurd via de berichtenmodule van TenderNed.
54	45	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificatie ruimte 0.61	Graag ontvangen wij een tekstueel overzicht van de materialisatie van posities 54 en 55.	Aan het meubel (positie 54) hoeft niets gedaan te worden door Opdrachtnemer. Dit wordt aangepast (verwijderd) in de technische specificatie en het prijzenblad. Positie 55 is ook aangepast in de technische specificatie. Dit blad hoeft alleen verwijderd en afgevoerd te worden, maar niet opnieuw te worden geleverd. Dit zal de interieurbouwer leveren. Daarnaast dienen wél 2 x 2/1 opzet crushed ice bakken met aftap en rvs lekrooster te worden geleverd voor positie 54. De nieuwe technische specificatie evenals het prijzenblad is meegestuurd bij deze Nota van Inlichtingen.

55	63	Uitvoering	Bijlage 7, Technische specificatie grootkeuken	<p>Hier wordt positie 55 uitgevraagd. Dit betreft het uitgiftebuffet (exclusief de wandkoelingen). Het is ons niet duidelijk wat er van ons verwacht wordt: Gezien het ontbreken van positienummers nemen wij aan dat dit op de visuals van de architect, document 20221028_W1031_Hoogheemraadschap van Rijland Leiden_PRES_voorstel uitgiftegebied, pagina 21 betreft. Hier is te zien dat het qua uitstraling gelijk moet zijn aan de meubels welke geleverd worden door de interieurbouwer. Als wij dit uitgiftebuffet leveren zal het waarschijnlijk esthetisch afwijken van de meubels geleverd door de interieurbouwer. Tevens is het rvs te leveren gedeelte, namelijk de onderbouw, bestaand. Derhalve betwijfelen wij of het wenselijk is dat wij dit aanbieden. Graag vernemen we of we dit meubel wel of niet moeten aanbieden, en zo ja dan graag een uitgebreide uiteenzetting van de van afwerking zoals materiaalsoort, merk, kleur, etc.</p>	De interieurbouwer bouwt het meubel en de Opdrachtnemer levert slechts de apparatuur voor in het meubel.
56	26	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificaties pos 71.d	<p>Er wordt gevraagd om op ieder later gewenst moment de spoelmachine uit te kunnen breiden met een extra waszone -Is het mogelijk om de vaatinnametafel te verplaatsen naar buiten de spoelkeuken? -Of moet deze op de bestaande positie blijven staan?</p>	De spoelmachine blijft op de bestaande positie.
57	27	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificaties pos 82.a	Dienen water aan- en afsluitingen door grootkeukenleverancier te worden aangepast of door extern technisch installateur?	Zie antwoord vraag 1.
58	28	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificaties pos 82.a	Wordt de vaatspoelmachine aangesloten op onthard water of op osmose water?	De vaatspoelmachine wordt aangesloten op de waterontharder.
59	54	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificatie ruimte 0.71	Klopt het dat de nieuwe korventransportmachine géén droogzone nodig heeft? O.a. plastic vaat en dienbladen zullen zonder een droogzone minder snel drogen.	E29 bij omschrijving a specificatie heeft Opdrachtgever aangegeven onder het derde bulletpoint dat de korventransportmachine uitgevoerd dient te worden met een droogzone.
60	64	Uitvoering	Bijlage 7 Positie 89 koffiemeubel	<p>Dit betreft het koffiemeubel (exclusief de koelvitrine) Het is ons niet duidelijk wat er van ons verwacht wordt qua afwerking: Gezien het ontbreken van positienummers schatten wij in dat dit op de visuals van de architect, document 20221028_W1031_Hoogheemraadschap van Rijland Leiden_PRES_coffee deli, pagina 14 betreft. Hier is te zien dat het qua uitstraling gelijk moet zijn aan de meubels welke geleverd worden door de interieurbouwer. Als wij dit koffiemeubel leveren zal het esthetisch afwijken van de meubels geleverd door de interieurbouwer. Waar wij anders vanuit kunnen gaan is dat het rvs meubel in een ombouw van de interieurbouwer wordt geschoven. Graag vernemen we of we dit meubel wel of niet moeten aanbieden, en zo ja in welke mate van afwerking.</p>	Uw aanname dat het rvs meubel in de ombouw van de interieurbouwer wordt geschoven is juist. De aanname dat u de meubels dient te leveren is onjuist. De meubels en de ombouw worden gemaakt door een interieurbouwer. De ombouw en de meubels is geen onderdeel van de scope van de opdracht. Alles wat binnen de scope valt is beschreven in bijlage 7.
61	65	Uitvoering	Bijlage 7 Positie 89 koffiemeubel	De diepte staat aangegeven op 60mm. Kunnen wij er vanuit gaan dat dit een typefout betreft en de diepte 600mm is?	Ja, dat is correct. De juiste afmeting is inderdaad 600mm.
62	21	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificaties pos 90	Dient de Koelvitrine ook aangesloten te worden op een separaat koelsysteem?	Nee, de koelvitrine dient niet te worden aangesloten op een separaat koelsysteem.
63	53	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificatie ruimte Coffee Deli	Moet de koelvitrine van positie 90 in de ruimte Coffee Deli een inbouw of opbouw vitrine worden?	De koelvitrine van positie 90 in de ruimte Coffee Deli dient in lijn te zijn met het ontwerp van de architect.
64	22	Inhoud	Bijlage 7 Technische specificaties pos 91	Worden hiermee huishoudkoelkasten met een paneeldeur aan de voorzijde bedoeld?	De afmetingen zijn reeds gegeven in bijlage 7, voor wat betreft uitvoering van de koelkast dient dit een professionele koelkast te zijn, die voldoet aan de HACCP normering.
65	48	Inhoud	Melding bij de Schouw m.b.t. nieuwe tekeningen	Bij de schouw is aangegeven dat wij nieuwe tekeningen zouden ontvangen en uitgebreidere informatie. Kunt u aangeven wanneer deze informatie gedeeld wordt?	Zie antwoord vraag 53.
66	66	Inhoud	Ontwerptekening	Van gedeelte Coffee Deli hebben we het document van de architect ontvangen. Echter geen opstellingstekening met positienummering. Voor het correct aanbieden van de gevraagde artikelen ontvangen wij graag een tekening van de Coffee Deli met positienummers. Is dat mogelijk?	De definitieve opstelling is nog niet bekend en volgt na gunning.

67	67	Inhoud	Ontwerptekening	Van gedeelte uitgiftegebied hebben we het document van de architect ontvangen. Echter geen opstellingstekening met positienummering. Voor het correct aanbieden van de gevraagde artikelen ontvangen wij graag een tekening van het uitgiftegebied met positienummers. Is dat mogelijk?	Zie vraag 66.
----	----	--------	-----------------	---	---------------

Bijlagen bijgevoegd bij de nota:

Bijlage 2 - Prijzenblad - aangepaste versie

Bijlage 7 - Technische specificatie grootkeuken